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Już dziś (5 czerwca, piątek) rozpocznie się największa impreza dla seniorów w Polsce! Przez trzy dni

Kraków będzie miejscem edukacji i integracji seniorów z całej Polski, podczas których odbędzie się m.in.

II Małopolski Kongres Uniwersytetów Trzeciego Wieku, Dzień Zdrowia Seniora oraz liczne koncerty i

pokazy. Seniorzy przejmą od Prezydenta Krakowa klucze do miasta i będą bawić się tak jak studenci.

Serdecznie zapraszamy na inaugurację wydarzenia, która odbędzie się dziś (5 czerwca, piątek) o godz.

12.00 na Placu Szczepańskim otwarciem dwóch wystaw: „Twórczość seniorów" oraz „Moja babcia, mój

dziadek", na której zaprezentowane zostaną prace uczniów krakowskich szkół. Reszta dnia upłynie pod

znakiem aktywności sportowych: odbędzie się pokaz sprzętu żeglarskiego, turniej szachowy, a w Sali

„Sokoła" (ul. Piłsudskiego) – pokazy seniorskiego tai chi, hoola hop oraz tańców towarzyskich.

Drugiego dnia Senioraliów, w godzinach 9:00-16:00 zapraszamy do teatru im. J. Słowackiego na II

Małopolski Kongres Uniwersytetów Trzeciego Wieku. Na Placu Szczepańskim odbywać się będą imprezy

nie tylko dla seniorów: występy artystyczne, warsztaty kulinarne. Od godz. 19 zapraszamy na

„Taneczną majówkę w czerwcu" – potańcówkę dla wszystkich przy dźwiękach polskich przebojów XX

wieku (prowadzenie Waldemar Domański, Biblioteka Polskiej Piosenki).

Z kolei w niedzielę (7 czerwca) o godz. 10.00 w Bazylice Mariackiej zostanie odprawiona msza św. w

intencji seniorów. O godz. 11.30 na pl. Szczepańskim na jeden dzień klucze do miasta przekaże

seniorom Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Otrzymanie „władzy" nad Krakowem seniorzy uczczą

marszem wokół Rynku Głównego, połączonym z pokazem strojów. W programie artystycznym na pl.

Szczepańskim znalazły się: występy zespołów i orkiestr, wybór najpiękniejszych kapeluszy, pokazy

Nordic Walking, szkicowanie portretów seniorów przez studentów ASP.

Więcej informacji na www.krakow.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

